
UCHWAŁA NR XXXII/92/2012
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit.i oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 94, 211 i 212, art. 235 i 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o 13.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianie wynosi 70.236.008 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 66.124.069 zł 

2) dochody majątkowe - 4.111.939 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 1.347.303 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianie wynosi 77.543.401 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 60.953.866 zł 

2) wydatki majątkowe - 16.589.535 zł. 

§ 2. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 1.333.803 zł. Plan deficytu po zmianie wyniesie 
7.307.393 zł i zostanie pokryty przychodami: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 5.000.000 zł, 

2) z kredytów zaciąganych na rynku krajowym w kwocie 107.904 zł, 

3) wolnymi środkami w kwocie 2.199.489 zł. 

§ 3. Zmniejsza się planowane przychody budżetu gminy o kwotę 1.333.803 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków majątkowych gminy na rok 2012, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4403



 

Przewodniczący Rady 

Marek Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4403



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -13 500,00 0,00

0,00 0,00

80148 -13 500,00 0,00

0,00 0,00

-13 500,00 0,00

razem: -13 500,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-13 500,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

majątkowe

majątkowe

Stołówki szkolne i przedszkolne 827 200,00 813 700,00

Załącznik nr 1 do uchwały

Rady Gminy Pruszcz Gdański

nr XXIII/92/2012 z dnia 16 listopada 2012 r.     

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2012

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 2 847 997,00 2 834 497,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 786 000,00 772 500,00

70 249 508,00 70 236 008,00

66 137 569,00 66 124 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 148,00 154 148,00

4 111 939,00 4 111 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 268 731,00 2 268 731,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 114 583,00 2 114 583,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4403



wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą  3 855 200     3 686 650     5 200     3 681 450     168 550     -       -       -       -       7 122 028     7 122 028    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -1 150 000    -1 150 000    

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  3 855 200     3 686 650     5 200     3 681 450     168 550     -       -       -       -       5 972 028     5 972 028    

przed zmianą  1 511 200     1 511 200     5 200     1 506 000     -       -       -       -       -       6 676 028     6 676 028    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -1 150 000    -1 150 000    

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 511 200     1 511 200     5 200     1 506 000     -       -       -       -       -       5 526 028     5 526 028    

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       6 676 028     6 676 028    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -1 150 000    -1 150 000    

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       5 526 028     5 526 028    

przed zmianą  1 298 000     1 298 000     -       1 298 000     -       -       -       -       -       718 000     718 000    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -200 000    -200 000    

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       40 000     40 000    

po zmianach  1 298 000     1 298 000     -       1 298 000     -       -       -       -       -       558 000     558 000    

przed zmianą  1 298 000     1 298 000     -       1 298 000     -       -       -       -       -       718 000     718 000    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -200 000    -200 000    

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       40 000     40 000    

po zmianach  1 298 000     1 298 000     -       1 298 000     -       -       -       -       -       558 000     558 000    

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       588 000     588 000    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -200 000    -200 000    

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       388 000     388 000    

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       130 000     130 000    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       40 000     40 000    

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       170 000     170 000    

przed zmianą  30 582 003     24 785 751     18 833 549     5 952 202     4 085 737     1 660 015     50 500     -       -       3 032 872     3 032 872    

zmniejszenie -14 750    -14 750    -750    -14 000     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  20 915     20 215     19 548     667     -       700     -       -       -       -       -      

po zmianach  30 588 168     24 791 216     18 852 347     5 938 869     4 085 737     1 660 715     50 500     -       -       3 032 872     3 032 872    

przed zmianą  15 894 758     14 791 211     11 755 461     3 035 750     35 737     1 017 310     50 500     -       -       2 831 672     2 831 672    

zmniejszenie -750    -750    -750     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  11 634     11 634     11 448     186     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  15 905 642     14 802 095     11 766 159     3 035 936     35 737     1 017 310     50 500     -       -       2 831 672     2 831 672    

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

801 Oświata i wychowanie

700

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 2 do uchwały

Rady Gminy Pruszcz Gdański

nr XXIII/92/2012 z dnia 16 listopada 2012 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2012

 -      

 18 737 314     804 094     -      

80101 Szkoły podstawowe

 18 726 430     804 094     -      

-750     -       -      

 11 634     -      

 33 621 040     917 601     -      

 33 614 875     917 601    

-14 750     -      

 170 000     -       -      

 -      

 -      

 -      

 -      

 130 000     -       -      

 20 915     -      

 -       -       -      

 -      

-200 000    

 40 000     -      

 -       -      

 -       -       -      

 388 000     -      

 -      

 1 856 000     -       -      

 588 000     -       -      

70005

 2 016 000     -       -      

-200 000     -       -      

 40 000     -      

 -       -      

-200 000     -       -      

 1 856 000     -       -      

 40 000     -       -      

 -      

 -      

 -      

 5 526 028     -       -      

 2 016 000    

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 6 676 028     -      

-1 150 000     -      

 -       -      

 -      

 -       -       -      

 7 037 228     -       -      

 9 827 228     -       -      

60016 Drogi publiczne gminne

 8 187 228     -       -      

-1 150 000     -      

 -      

-1 150 000     -       -      

 -       -       -      

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

 10 977 228     -      

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.

Wyszczególnienie

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

§ Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4403



przed zmianą  9 082 460     9 082 460     9 082 460     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  118     118     118     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  9 082 578     9 082 578     9 082 578     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  1 675 970     1 675 970     1 675 970     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  11 330     11 330     11 330     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 687 300     1 687 300     1 687 300     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  258 060     258 060     258 060     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -750    -750    -750     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  257 310     257 310     257 310     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  492 939     492 939     -       492 939     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  186     186     -       186     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  493 125     493 125     -       493 125     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  5 706 692     5 232 057     4 590 394     641 663     -       474 635     -       -       -       201 200     201 200    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  9 281     8 581     8 100     481     -       700     -       -       -       -       -      

po zmianach  5 715 973     5 240 638     4 598 494     642 144     -       475 335     -       -       -       201 200     201 200    

przed zmianą  474 635     -       -       -       -       474 635     -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  700     -       -       -       -       700     -       -       -       -       -      

po zmianach  475 335     -       -       -       -       475 335     -       -       -       -       -      

przed zmianą  3 545 940     3 545 940     3 545 940     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  7 300     7 300     7 300     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  3 553 240     3 553 240     3 553 240     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  680 540     680 540     680 540     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  700     700     700     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  681 240     681 240     681 240     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  98 358     98 358     98 358     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  100     100     100     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  98 458     98 458     98 458     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  202 663     202 663     -       202 663     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  481     481     -       481     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  203 144     203 144     -       203 144     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  1 883 369     1 880 389     986 150     894 239     -       2 980     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -14 000    -14 000     -      -14 000     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 869 369     1 866 389     986 150     880 239     -       2 980     -       -       -       -       -      

przed zmianą  822 300     822 300     -       822 300     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -14 000    -14 000     -      -14 000     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  808 300     808 300     -       808 300     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  8 018 880     2 145 258     1 580 983     564 275     110 000     5 763 622     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -78 200    -73 700    -69 400    -4 300     -      -4 500     -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  7 940 680     2 071 558     1 511 583     559 975     110 000     5 759 122     -       -       -       -       -      

852 Pomoc społeczna

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4220 Zakup środków żywności

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

80148

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy

Stołówki szkolne i przedszkolne

 -       -      

 -       -       -      

 7 940 680     -       -      

-78 200    

 -      

 808 300     -       -      

 8 018 880     -       -      

 -       -      

 822 300     -       -      

-14 000     -       -      

-14 000     -       -      

 -       -      

 1 869 369     -       -      

 -      

 -      

 -      

 203 144     -       -      

 481     -      

 1 883 369     -       -      

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

 202 663     -      

 -       -      

 -      

 -      

 100     -       -      

 98 458     -       -      

 -       -      

 681 240     -       -      

 98 358     -       -      

 -       -      

 -       -       -      

 -       700     -      

 680 540    

 -       -      

 7 300     -       -      

 3 553 240     -       -      

 -      

 475 335     -       -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 3 545 940     -       -      

 -      

 474 635     -       -      

 -       -       -      

 700     -      

 -       -      

 9 281     -       -      

 5 917 173     113 507     -      

 493 125     -       -      

80110 Gimnazja

 5 907 892     113 507     -      

 -      

 -       -      

 -       -       -      

 -       186     -      

 492 939    

-750     -       -      

 -      

 257 310     -       -      

 1 687 300     -       -      

 258 060     -       -      

 1 675 970     -       -      

 -       -      

 -       -      

 11 330     -       -      

 -      

 118     -       -      

 9 082 578     -       -      

 -      

 9 082 460     -       -      

 -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4403



przed zmianą  6 000     -       -       -       -       6 000     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -4 500     -       -       -       -      -4 500     -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 500     -       -       -       -       1 500     -       -       -       -       -      

przed zmianą  6 000     -       -       -       -       6 000     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -4 500     -       -       -       -      -4 500     -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 500     -       -       -       -       1 500     -       -       -       -       -      

przed zmianą  1 148 980     1 139 470     989 070     150 400     -       9 510     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -73 700    -73 700    -69 400    -4 300     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 075 280     1 065 770     919 670     146 100     -       9 510     -       -       -       -       -      

przed zmianą  773 370     773 370     773 370     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -56 600    -56 600    -56 600     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  716 770     716 770     716 770     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  54 700     54 700     54 700     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -6 100    -6 100    -6 100     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  48 600     48 600     48 600     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  20 000     20 000     20 000     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -6 700    -6 700    -6 700     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  13 300     13 300     13 300     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  20 500     20 500     -       20 500     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -4 300    -4 300     -      -4 300     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  16 200     16 200     -       16 200     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  1 068 909     843 164     792 622     50 542     -       225 745     -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  9 397     3 947     400     3 547     -       5 450     -       -       -       -       -      

po zmianach  1 078 306     847 111     793 022     54 089     -       231 195     -       -       -       -       -      

przed zmianą  938 864     837 574     792 622     44 952     -       101 290     -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  4 397     3 947     400     3 547     -       450     -       -       -       -       -      

po zmianach  943 261     841 521     793 022     48 499     -       101 740     -       -       -       -       -      

przed zmianą  101 290     -       -       -       -       101 290     -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  450     -       -       -       -       450     -       -       -       -       -      

po zmianach  101 740     -       -       -       -       101 740     -       -       -       -       -      

przed zmianą  117 980     117 980     117 980     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  400     400     400     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  118 380     118 380     118 380     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  44 952     44 952     -       44 952     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  3 547     3 547     -       3 547     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  48 499     48 499     -       48 499     -       -       -       -       -       -       -      

Składki na Fundusz Pracy

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

85201

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4120

Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 -       -      

 -      

 44 952     -       -      

 -       -      

 3 547     -       -      

 48 499    

 -       -      

 400     -       -      

 118 380     -       -      

 101 740     -       -      

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

 117 980     -      

3020

 -      

 -      

 -       -      

 -       -       -      

 -       -       450    

 -       -      

 4 397     -       -      

 943 261     -       -      

 101 290    

 1 078 306     -       -      

85401 Świetlice szkolne

 938 864     -       -      

 -      

 -       -       -      

 9 397     -       -      

 -      

 16 200     -       -      

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

 1 068 909     -       -      

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

 20 500     -       -      

-4 300     -       -      

 -       -      

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze

 13 300     -       -      

 20 000     -       -      

-6 700     -       -      

 -       -       -      

 -      

 -       -       -      

 48 600     -       -      

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

 54 700     -       -      

-6 100     -      

 -      

 -       -       -      

 716 770     -       -      

-56 600     -      

 1 075 280     -       -      

 773 370     -       -      

85219

 1 148 980     -       -      

-73 700     -       -      

 -       -       -      

 -       -      

 -       -       -      

 1 500     -       -      

-4 500    

 -      

 1 500     -       -      

 6 000     -       -      

 -       -      

 6 000     -       -      

-4 500     -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4403



przed zmianą  124 455     -       -       -       -       124 455     -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  5 000     -       -       -       -       5 000     -       -       -       -       -      

po zmianach  129 455     -       -       -       -       129 455     -       -       -       -       -      

przed zmianą  124 455     -       -       -       -       124 455     -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  5 000     -       -       -       -       5 000     -       -       -       -       -      

po zmianach  129 455     -       -       -       -       129 455     -       -       -       -       -      

przed zmianą  2 590 738     645 738     20 000     625 738     1 945 000     -       -       -       -       231 628     231 628    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  20 000     20 000     -       20 000     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  2 610 738     665 738     20 000     645 738     1 945 000     -       -       -       -       231 628     231 628    

przed zmianą  595 738     595 738     -       595 738     -       -       -       -       -       231 628     231 628    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  20 000     20 000     -       20 000     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  615 738     615 738     -       615 738     -       -       -       -       -       231 628     231 628    

przed zmianą  238 000     238 000     -       238 000     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  20 000     20 000     -       20 000     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  258 000     258 000     -       258 000     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  126 285     120 654     37 914     82 740     -       5 631     -       -       -       447 017     447 017    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  5 335     5 335     4 436     899     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  131 620     125 989     42 350     83 639     -       5 631     -       -       -       447 017     447 017    

przed zmianą  69 235     68 604     37 914     30 690     -       631     -       -       -       309 000     309 000    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  5 335     5 335     4 436     899     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  74 570     73 939     42 350     31 589     -       631     -       -       -       309 000     309 000    

przed zmianą  31 564     31 564     31 564     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  4 436     4 436     4 436     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  36 000     36 000     36 000     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  950     950     -       950     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  899     899     -       899     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 849     1 849     -       1 849     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  60 991 169     44 768 513     26 581 157     18 187 356     6 310 057     8 048 013     264 586     150 000     1 450 000     17 899 535     14 150 035    

zmniejszenie -92 950    -88 450    -70 150    -18 300     -      -4 500     -       -       -      -1 350 000    -1 350 000    

zwiększenie  55 647     49 497     24 384     25 113     -       6 150     -       -       -       40 000     40 000    

po zmianach  60 953 866     44 729 560     26 535 391     18 194 169     6 310 057     8 049 663     264 586     150 000     1 450 000     16 589 535     12 840 035     77 543 401     2 724 778     3 749 500    

Wydatki razem:

 78 890 704     2 724 778     3 749 500    

-1 442 950     -       -      

 95 647     -       -      

 899     -       -      

 1 849     -       -      

 -      

 -      

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

 950     -       -      

 -       -       -      

 31 564     -      

 36 000     -      

 -      

 -       -       -      

 4 436     -      

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

85415 Pomoc materialna dla uczniów

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

 383 570     304 000     -      

 378 235     304 000     -      

 -       -       -      

 5 335     -       -      

 -       -      

 5 335     -       -      

 578 637     425 217     -      

 258 000     -       -      

 573 302     425 217     -      

 -      

 -      

 -       -       -      

 20 000     -       -      

 -       -      

 847 366     207 242     -      

4270
Zakup usług 

remontowych

 238 000     -      

 -      

 827 366     207 242     -      

 -       -       -      

 -      

 -      

 20 000    

 -       -      

 20 000     -       -      

 2 842 366     207 242    

 -       -      

 129 455     -       -      

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

 2 822 366     207 242    

3240 Stypendia dla uczniów

 124 455     -       -      

 -       -       -      

 5 000    

 -       -       -      

 -       -      

 129 455     -       -      

 124 455     -       -      

 5 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4403



1 2 3 4 5 5

1 Dochody x             70 249 508    -                      13 500              70 236 008    

2 Wydatki x             78 890 704    -                  1 347 303              77 543 401    

3 Wynik budżetu x -             8 641 196                       1 333 803    -           7 307 393    

9 861 196              -                  1 333 803    8 527 393            

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 5 000 000               5 000 000            

2 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 3 239 489               3 239 489            

3
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 180 000                  180 000               

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 1 441 707               1 333 803 -                  107 904               

1 220 000              1 220 000            

1 Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) § 982 800 000                  800 000               

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 200 000                  200 000               

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 220 000                  220 000               

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Plan

Przychody ogółem:

Plan po zmianie

Przychody i rozchody

budżetu gminy na rok 2012

Załącznik nr 3 do uchwały

Rady Gminy Pruszcz Gdański

nr XXIII/92/2012 z dnia 16 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4403



Środki Środki Środki wymienione

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan własne pochodzące w art.5 ust.1

z innych źródeł* pkt 2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 479 500                  4 324 709      -                  1 154 791              

01008 Melioracje wodne 1 730 000                  575 209         -                  1 154 791              

1 Renowacja zbiornika wodnego w Wojanowie wraz z tłocznią i rurociągiem                    1 230 000               75 209                  1 154 791    

2
Budowa zbiornika retencyjnego B1 wraz z regulacją Potoku Borkowskiego 

(ochrona przeciwpowodziowa)
                     500 000             500 000    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 749 500                  3 749 500      -                  -                          

1 Udziały do spółki Eksploatator 3 749 500                   3 749 500      

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 972 028                  5 861 190      110 838         -                         

60014 Drogi publiczne powiatowe 290 000                     290 000         -                  -                         

1

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Gdańskiego na 

dofinansowanie realizacji zadania "Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 2224G w msc. Bystra" (ul.Jesionowa)  

200 000                      200 000         

2 Projekt techniczny chodnika przy ulicy Spacerowej w Rekcinie 60 000                        60 000           

3
Projekt techniczny chodnika przy ulicy Gdańskiej w Rusocinie, na odcinku 

od ulicy Rataja w kierunku ronda na drogach krajowych nr 6 i 91
30 000                        30 000           

60016 Drogi publiczne gminne 5 526 028                  5 415 190      110 838         -                         

1 Budowa ulicy Jesionowej w Lędowie 100 000                      100 000         

2 Budowa ulicy Sielanka w Juszkowie (dojazd do przepompowni) 60 000                        60 000           

3 Budowa ulicy Sportowej (173151G) w Juszkowie etap II 2 020 000                   2 020 000      

4
Budowa ulicy Lotniczej (173086G), Jagodowej (173093G) i Porzeczkowej 

w Cieplewie
1 450 000                   1 450 000      

5 Budowa ulicy Leśnej (173683G) w Żuławce (cd.) 50 000                        50 000           

6 Budowa ulicy Różanej w Borkowie 100 000                      100 000         

7 Budowa ulicy Wierzbowej, Klonowej i Wiśniowej w Rusocinie 300 000                      189 162         110 838         

Załącznik nr  4 do uchwały

Rady Gminy Pruszcz Gdański

nr XXIII/92/2012  z dnia  16 listopada 2012 r.

Wydatki majątkowe gminy na rok 2012

z tego źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4403



8 Budowa chodnika przy ulicy Długiej (173220G) w Łęgowie 303 000                      303 000         

9 Budowa ulicy Przemysłowej w Łęgowie 100 000                      100 000         

10 Budowa ulicy Lipowej w Roszkowie 200 000                      200 000         

11 Projekt techniczny ulicy Różanej i Kwiatowej w Borkowie 60 000                        60 000           

12 Projekt techniczny ulicy Lipowej w Żukczynie 58 000                        58 000           

13 Projekt techniczny drogi (wraz z odwodnieniem) przy boisku w Żuławie 66 000                        66 000           

14
Projekt techniczny ulicy Słonecznej, Koralowej, Diamentowej, Kryształowej, 

Źródlanej,Tęczowej i Bajecznej w Wiślince
14 760                        14 760           

15 Projekt techniczny chodnika przy ulicy Nowej (173216G) w Łęgowie 55 000                        55 000           

16 Projekt techniczny ulicy Spokojnej i Nauczycielskiej w Straszynie 70 000                        70 000           

17 Projekt techniczny ulicy Sadowej (173157G) w Juszkowie 100 000                      100 000         

18 Projekt techniczny ulic na osiedlu Przylesie w Straszynie 70 000                        70 000           

19 Przebudowa ulicy Jesionowej w Przejazdowie 195 000                      195 000           

20 Budowa wiaty przystankowej w Cieplewie ul.Długa (przy siedzibie OKSiR) 10 000                        10 000           

21 Budowa wiaty przystankowej w Wiślince ul. Wałowa 5 000                          5 000             

22
Projekt techniczny połączenia ulicy Pocztowej z ulicą Starogardzką w 

Straszynie
50 236                        50 236           

23 Projekt techniczny budowy ulic osiedla Rotmanka , po stronie kościoła 19 032                        19 032           

24 Budowa ulicy Jastrzębiej w Jagatowie 70 000                        70 000           

Drogi wewnętrzne 156 000                     156 000         -                  -                          

1 Modernizacja dróg dojazdowych do pól 156 000                      156 000         

630 TURYSTYKA 122 000                     102 073         -                  19 927                   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 122 000                     102 073         -                  19 927                   

1 Budowa stanicy wodnej w Wiślince                        22 000                 2 073                       19 927    

2
Kolejowa Obwodnica Metropolii - Pruszcz Gdański, Goszyn (porozumienie 

z miastem Pruszcz Gdański)
                     100 000             100 000    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 558 000                     558 000         -                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 558 000                     558 000         -                  

1
Termomodernizacja budynku mieszkalnego w Rotmance ul.Leśna 16 

(utylizacja eternitu)
                       58 000               58 000    

2
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Straszynie przy ul. 

Spacerowej
                     250 000            250 000                       -      

3
Przebudowa lokalu użytkowego (po bibliotece) na dwa lokale mieszkalne w 

budynku przy ulicy Szkolnej 1 w Łęgowie
                       80 000               80 000    

4 Zakupy inwestycyjne - wykupy gruntów                      130 000             130 000    

5 Zakup kontenera socjalnego                        40 000               40 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4403



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 78 000                       78 000           

75023 Urzędy gmin 78 000                       78 000           

1 Zakupy inwestycyjne 78 000                        78 000           

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 14 500                       14 500           -                  -                         

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 500                       14 500           

1
Dotacja na zakupy inwestycyjne (dodatkowe wyposażenie samochodu 

Mercedes Atego w OSP Wiślina)
10 000                        10 000           

2 Zakupy inwestycyjne - OSP Jagatowo 4 500                          4 500             

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 032 872                  2 595 087      -                  437 785                 

80101 Szkoły podstawowe 2 831 672                  2 479 017      -                  352 655                 

1

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o część dydaktyczną i salę 

gimnastyczną wraz z zagospodarowaniem działek nr 93/6 i 92/4 przy ul. 

Akacjowej 2 w Borkowie

                   2 000 000          2 000 000    

2 Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Wojanowie                      179 300               47 658                     131 642    

3 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Łęgowie                      638 000             416 987                     221 013    

4 Zakupy inwestycyjne - "Cyfrowa szkoła"                        14 372               14 372    

80110 Gimnazja                      201 200             116 070                       85 130    

1 Rozbudowa budynku gimnazjum w Przejazdowie o szatnię dla uczniów                        70 500               70 500    

2
Projekt techniczny sieci gazociągu do ogrzewania budynku gimnazjum w 

Przejazdowie
                       13 500               13 500    

3 Termomodernizacja budynku Publicznego Gimnazjum w Przejazdowie                      117 200               32 070                       85 130    

851 OCHRONA ZDROWIA                      120 000             120 000    

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi                      120 000             120 000    

1 Budowa świetlicy wiejskiej w Bystrej Osiedle                      120 000             120 000    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 533 990                     480 990         53 000           

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103 000                     103 000         

1
Rewitalizacja parku leśnego zespołu dworsko-parkowego przy ul. Leśnej w 

Rotmance
                     103 000             103 000    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 196 890                     143 890         53 000           

1
Projekt techniczny oświetlenia chodnika przy ulicy Nowej (173216G) w 

Łęgowie
                       10 000               10 000    

2 Projekt techniczny oświetlenia ulicy Sadowej (173157G) w Juszkowie                        15 000               15 000    

3 Projekt techniczny oświetlenia ulicy Sezonowej w Przejazdowie                        20 000               20 000    

4 Projekt techniczny oświetlenia ulicy Dębowej w Lędowie                        20 000               20 000    

5 Projekt techniczny oświetlenia ulicy Bursztynowej w Rokitnicy                        20 000               20 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4403



6
Projekt techniczny oświetlenia ulicy Kościelnej, Tulipanowej, Zielonej, 

Sportowej i Leśny Zaułek w Rotmance
                         4 880                 4 880    

7
Projekt techniczny oświetlenia połączenia ulicy Pocztowej z ulicą 

Starogardzką w Straszynie
                            738                    738    

8
Słoneczna gmina - instalacja automatycznych punktów świetlnych w 

gminie Pruszcz Gdański
                     106 272               53 272               53 000    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
                     222 400             222 400    

1

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych w zakresie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i instalacji 

solarów

                     170 279             170 279    

2

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  w zakresie usuwanaia pokrycia dachowego wykonanego z azbestu

                       52 121               52 121    

90095 Pozostała dzialalność                        11 700               11 700    

1 Kojce dla psów - zestaw                        11 700               11 700    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 231 628                     95 326           -                  136 302                 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 231 628                     95 326           -                  136 302                 

1 Projekt techniczny świetlicy w Bystrej (osiedle) 15 000                        15 000           

2
Zakup mobilnej estrady dla potrzeb Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

Gminy Pruszcz Gdański
173 156                      60 535           112 621                 

3 Termomodernizacja budynku świetlicy w Wiślinie (instalacja CO) 39 000                        15 319           23 681                   

4 Monitoring wizyjny świetlicy wiejskiej w Cieplewie 4 472                          4 472             

926 KULTURA FIZYCZNA 447 017                     132 017         -                  315 000                 

92601 Obiekty sportowe 309 000                     73 000           -                  236 000                 

1 Budowa placu zabaw i rekreacji w Rotmance 304 000                      68 000           236 000                 

2
Budowa miejsca rekreacji przy zbiorniku wodnym w Borkowie ul. 

Kasztanowa
                         5 000                 5 000    

92695 Pozostała działalność 138 017                     59 017           79 000                   

1 Budowa wspinaczkowego placu zabaw w Wiślinie 123 217                      44 217           79 000                   

2 Budowa altany rekreacyjnej przy boisku sportowym w Arciszewie 14 800                        14 800           

OGÓŁEM 16 589 535                14 361 892    163 838         2 063 805              

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4403


		2012-12-18T16:48:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




